
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/115/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6, 6a i 10 oraz 
art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXV/468/2009 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 221, poz. 1812 ze zm.), w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się według poniższej tabeli: 

Tabela dodatków funkcyjnych 

Wysokość dodatku miesięcznie w % 
w stosunku do wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego Lp. STANOWISKO 

od do 
1 Dyrektor szkoły liczącej do 8 

oddziałów 
20 45 

2 Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 
oddziałów 

25 50 

3 Dyrektor szkoły liczącej 17  
i więcej oddziałów 

35 60 

4 Dyrektor przedszkola 20 45 
5 Wicedyrektor szkoły 15 25 
6 Wicedyrektor przedszkola 10 20 
7 Wychowawstwo 4 10 
8 Opiekun stażu 5 5 
9 Mentor 5 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4458



10 Doradca metodyczny 5 15 
11 Kierownik szkolenia praktycznego 5 25 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4458


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


		2022-12-07T09:28:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




